
Gunta Skrastiņa dziesmu un ziņģu
festivāls
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5. jūlijā plkst. 19.00  Reņķa dārzā – jau ceturto gadu Ventspils pilsēta laipni aicina uz tautā iemīļoto “Gunta Skrastiņa dziesmu un ziņģu festivālu”, kura mērķis ir iemūžināt un
popularizēt latviešu dziesmas un ziņģes, piedāvājot jaunu skatījumu uz to, kā šīs melodijas kādreiz dzīvojušas Gunta Skrastiņa dzīvē.
Festivāls ir veltīts Gunta piemiņai, godinot aktiera, dziedātāja, muzikālo pasākumu vadītāja un TV raidījumu veidotāja ieguldījumu Latvijas kultūrā.

Festivāla programma būs piesātināta ar dažādiem mūzikas žanriem – no šlāgermūzikas līdz kantri un aktierdziesmām, kā arī mūžīgajām ziņģēm, kas bija tuvas Gunta Skrastiņa sirdij. Šogad

dziesmu un ziņģu festivāls piedāvā aizraujošu jaunumu – festivālu paspilgtinās dejotāju pāri no Deju ansambļa “Daiļrade“, kas ar savu enerģiju un horeogrāfijām atraisīs festivāla programmu,

radot sinerģiju starp mūziku un deju!

Festivālā piedalīsies tādi solisti, aktieri un grupas kā “Lauku Muzikanti”, kuras līderis Normunds Ķietis pavisam nesen ar vērienīgiem koncertiem atzīmēja savu 60 gadu jubileju, duets

“Karakums” (Normunds Jakušonoks un Kaspars Tīmanis), kuri šogad atzīmēs savu radošās darbības 30 gadu jubileju, aktieri Rihards Lepers, Jānis Paukštello, dziedātāji Andris Baltacis,

Santa Kasparsone, Dainis Skutelis, Roberts Ošiņš, Inese Ērmane, Juris Ostrovskis, grupas “Tērvete”, “Ogas”, grupa “Bumerangs”, kuri šajā gadā svinēs savu pastāvēšanas 40 gadu jubileju un

citi mākslinieki. Solistus un dziedošos aktierus muzikāli pavadīs Gunta Skrastiņa grupa “No Pusvārda” un dziedošo dāmu trio “Oranžās”, kas nodrošinās patīkamu muzikālo noskaņu. Festivāla

laikā skatītāji varēs piedalīties dažādos konkursos par muzikālām tēmām un saņemt balvas!

Jau tradicionāli festivālu turpinās balle līdz plkst. 3:00 rītā ar Gunta Skrastiņa grupu ”No Pusvārda” un Latvijā populāriem solistiem. Uz tikšanos 5.jūlijā Ventspilī – Reņķa dārzā!

Biļetes iepriekšpārdošanā nopērkamas ŠEIT.
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https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/152332
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3855412,21.5711184

